Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   13.11.2013

№ ПОС.12-2196/13
« О признании утратившим силу
некоторых  муниципальных правовых актов»
Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ Администрация Некрасовского муниципального района

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Некрасовского муниципального района от 05.10.2011 года № 1187 «Об организации обеспечения надежного теплоснабжения потребителей на территории Некрасовского района», постановление администрации Некрасовского муниципального района от 15.11.2011 года № 1374 «О внесении изменений в Постановление Администрации Некрасовского МР от 05.10.2011 года № 1187», постановление администрации Некрасовского муниципального района от 28.03.2012 года № 306 « О внесении изменений в Постановление Администрации Некрасовского МР от 05.10.2011 года № 1187».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районные будни».
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава муниципального района                                           Н.В.Золотников

СОГЛАСОВАНО:

Зам. главы муниципального района                                     Н.Н. Коряковский
Заведующий юридическим отделом

администрации МР                                                                           Ю.Е.Будилко

НАПРАВИТЬ:

1. Редакции газеты «Районные будни»

2. МУ «КС ЖКХ и ТП НМР»
3. Управление финансов

4. Некрасовское МП ЖКХ

5. ЗАО Левашово

6. МУП «РКЦ ЖКУ»

7. ОАО Яркоммунсервис

8. Бурмакинское МП ЖКХ

9. ЭРТ №5 ОАО РЭУ «Владимирский»

10. МУП ЖКХ «Заволжское»

11. ОАО «РЖД»

12. ООО «Санаторий «Золотой Колос»

Исполнитель:

Н.В. Кузина